**Status]** Qui esset status. Eun. III. 5. 50.

**Stereulinum]** Non pudet vanitatis? D. Minime, dum ob rem. G. Sterculinum. Phorm. III. 2. 41.

**Sterno]** Festinare, lentos sternere, cenam apparare. Heaut. I. 1. 73. Est intro latus lectus; vestimentis stratus est. Heaut. V. 1. 30. Lectulos jube sterni nobis. Adelp. II. 4. 21.

**Sterto]** Stertit noctes et dies. Eun. V. 8. 49.

**Stilus]** Est tamen dissimili oratione sunt factæ ac stilo. And. prol. 12.

**Stimulo]** Magis nunc me amice dicta stimulant. Heaut. II. 1. 11.

**Stimulus]** Inscitias, adversum stimulum caloes. Phorm. I. 2. 29.

**Stipes]** Caudex, stipes, asinus, plumbeus. Heaut. V. 1. 4.

**Stipula]** Meridie ipso faciam ut stipulam colligat. Adelp. V. 3. 62.

**Sto]** Si poterit fieri, ut ne pater per me stetisse credat, quo minus hæ fierent nuptiæ, volo. Sed si id non poterit, id faciam, in proclivi quod est, per me stetisse ut credat. And. IV. 2. 16 et 18. Quid stas? quid cessas? And. V. 6.

15. Stat sententia. Eun. II. 1. 18. Quid agitar? Pa. Statur. Eun. II. 2. 40. I quid stas, lapis? Heaut. V. 7. 3. Olim cum stetit, actoris opera magis stetisse quam sua. Phorm. prol. 10. Sta ilico. Phorm. I. 4. 17.

**Stolidus]** Vix tandem sensi stolidus. And. III. 1. 12. Stolidus est. Heaut. III. 2. 34.

**Stomachor]** Id equidem adveniens mecum stomachabar modo. Eun. II. 3. 32.

**Strenue]** Abi præ, strenue. Adelp. II. 1. 13.

**Strenuus]** Strenuum hominem præbuit. Phorm. III. 1. 12.

**Strepitus]** Comitum conventus, strepitus. Hec. alt. prol. 27.

**Struo]** Nam me fefellit hocce id struere? Heaut. III. 2. 3.

**Studeo]** Horum ille nihil egregie præter cetera studebat. And. I. 1. 32. Si quisquam est, qui placere se student bonis quam plurimis. Eun. prol. 1. vide notas. Id cum studuisti, isti formæ ut mores consimiles forent. Heaut. II. 4. 2. Utin' omnes mulieres eadem æque studeant, nolintque omnia? Hec. II. 1. 2.

**Studios]** Cœpit studiosè omnia docere. Eun. I. 2. 36. Texentem telam studiosè ipsam offendimus. Heaut. II. 3. 44.

**Studium]** Ut animum ad aliquod studium adjungant. And. I. 1. 29. Eorum obsequi studiis. And. I. 1. 37. Vide quam iniquos sis præ studio. And. V. 1. 6. Repente ad studium se applicasse hunc musicum. Heaut. prol. 23. Quo studio vitam tuam te absente exegerit. Heaut. II. 3. 39. Is adeo dissimilis studio est. Adelp. I. 1. 16. Populus studio stupidus. Hec. prol. 4. Ne illum ab studio abducerem. Prope jam remotum injuria adversarium ab studio. Hec. alt. prol. 11 et 15. Viris adversari æque studium est. Hec. II. 1. 5. Satias jam tenet studiorum istorum. Hec. IV. 2. 19. Poetam non potest retrahere ab studio. Phorm. prol. 2.